РЕШЕНИЕ № 2
об изменении сроков завершения

плановых документарных проверок

Москва  «27» октября 2021 г.

Председатель Контрольной комиссии СРО АСО ПОСО Забелин Владимир Анатольевич при

осуществлении контроля за деятельностью членов СРО АСО ПОСО установил:
1. Во исполнение требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а

также в соответствии с Положением о контроле СРО АСО ПОСО за деятельностью своих членов и
утвержденным Планом проведения плановых проверок Председателем Контрольной комиссии
СРО АСО ПОСО вынесены Решения о проведении плановых документарных проверок со
сроком завершения плановых проверок до 30.10.2021 в отношении следующих членов
Ассоциации:

КомПроект   ИНН:9701029928
СтройИндустрияГрупп   ИНН:7721828770
Агрокомбинат Московский  ИНН:5003003432
ПСК-71   9718074439
ИНТЕЛ СТРОЙ СЕРВИС  ИНН:7736672558
Аркабана   ИНН:7719785086
ТЕХНОКОМ   ИНН:7719628380
ЛСтрой… ИНН:7733272590
Алпластфасад   ИНН:7720390170
Элитпроект  ИНН: 7702577909
КапСтройЛидер  ИНН:7725390840
СК ФУДЕС   ИНН:9705104781
ИджЭнерго   ИНН:7715978834
Союз Монтаж  ИНН: 9717026425
ГК Бастион  ИНН: 7730205081
ДекИс  ИНН:7707810595
КБД-моторс   ИНН: 7727270002
Земля Славянская  ИНН: 7713751524
Сфера-Коми  ИНН: 7727273155
ССУ-4  ИНН: 7729579188
СтайлЛифт  ИНН: 7716570357
МБИ  ИНН: 7709895756
ГЕЛИОС-АКВА   ИНН: 7722758558
ПФО Групп   ИНН: 7709493743
МВА  ИНН: 7720835253
ХОЛО  ИНН: 7728774531
СКМ Групп  ИНН: 9723046395
МКТ  ИНН: 7722458346
ЭкоДок  ИНН: 7731196979
Русский ремонт  ИНН: 7743272695
КемИнС  ИНН: 7722689294
Институт ГидроТрансПроект  ИНН: 5079011585

СК Кронекс  ИНН: 7721745161
Втортехмикс   ИНН: 7725737806
БК-ПАРТНЕРЫ  ИНН:7724443673
ДААКС КОНСТРАКШН   ИНН:9909503350
Коммуникации и связь  ИНН:9717046301
ГРАНТ   ИНН:7710034279
ВАКА ГРУПП   ИНН: 7716926589
ГК ВИП Монтаж   ИНН: 9715315862
СНВСтройГрупп   ИНН: 7719482620

2. Во исполнение требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в

соответствии с Положением о контроле СРО АСО ПОСО за деятельностью своих членов,
руководствуясь Указом Президента РФ от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на
территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре — ноябре 2021 г.» и Указом Мэра
Москвы от 21 октября 2021 г. № 62-УМ «О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 8 июня
2020 г. №68-УМ», в связи с установлением в городе Москве с 28 октября 2021 г. по 7 ноября
2021 г. включительно нерабочих дней Председатель Контрольной комиссии СРО АСО ПОСО
решил:

Продлить сроки рассмотрения материалов плановых документарных проверок в

отношении членов Ассоциации, указанных в пункте 1 настоящего Решения до «14» ноября
2021 года включительно.

Председатель Контрольной комиссии      ____________________          Забелин В. А.

                                                                                                                  (подпись)

м.п.